

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo ze dne 19. 3. 2024
na stavbu

„Rožná – lokalita pod Prčolíkem SO 03 dešťová kanalizace, SO 04 plynovodní přípojky“

Čl. 1 Smluvní strany

1.1. Objednatel: Obec Rožná

se sídlem: Rožná 8, 592 52 Rožná
statutární zástupce: Libor Pokorný, starosta obce
IČ: 00295329
DIČ: CZ00295329
peněžní ústav: Komerční banka, a. s.
číslo účtu: 5823751/0100
dále jen **objednatel**)

1.2. Zhotovitel: 1. Žďárská plynařská a vodařská, a.s.

se sídlem: Beranových 698, 199 00 Praha - Letňany
zastoupený: Danielem Havránkem, předsdou představenstva
k jednání jsou oprávněni:
- ve věcech smluvních: Daniel Havránek
- ve věcech technických: Martin Pospíchal
IČ: 25531328
DIČ: CZ25531328
peněžní ústav: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 5364020267/0100
zapsaný v OR u MS v Praze, oddíl B, vložka 18483
(dále jen **zhotovitel**)

Čl. 2 Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly z důvodu změny rozsahu prací nad rámec PD a rozpočtu vyvolané objednatelem, na uzavření Dodatku č. 1, kterým se mění Čl. 5 Cena díla:

Čl. 5 Cena díla

Cena díla původní dle Sod:	1 336 924,00 Kč bez DPH
Cena víceprací SO 01:	46 531,09 Kč bez DPH
Cena víceprací SO 02:	126 574,56 Kč bez DPH
Cena víceprací SO 03:	67 359,39 Kč bez DPH
Cena méněprací SO 04:	-115 731,23 Kč bez DPH
Cena díla nově dle Dodatku č. 1:	1 461 657,81 Kč bez DPH

Položkový rozpočet víceprací a méněprací je přílohou tohoto Dodatku č. 1.

Čl. 3 – Ostatní ujednání

1. Ostatní ustanovení shora citované smlouvy o dílo ze dne 19. 3. 2024 se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Dodatek č. 1 jako změna závazku ze smlouvy o dílo ze dne 19. 3. 2024, je uzavírán s odkazem a v souladu s ust. § 222/6 zákona č. 134/2016 Sb.
3. Obě smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 1 řádně přečetly a že souhlasí se všemi ujednáními obsaženými v tomto dodatku č. 1 a na důkaz toho jejich zástupci připojují vlastnoruční podpisy. Současně prohlašují, že tento dodatek č. 1 nebyl sjednán v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

4. Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí stávající smlouvy.
5. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel výslovně prohlašuje, že je s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zpracováním údajů objednatelem s ohledem na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a rovněž se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je k plnění podmínek smlouvy. Výkresy a informace získané od objednatele smí zhotovitel použít pouze pro účely vyplývající ze smlouvy a tohoto dodatku č. 2, pro jiné účely je smí použít pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele.
6. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku č. 1 včetně podpisů informačním systémem veřejné správy – Registru smluv. Účastníci dodatku č. 1 se dohodli, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění (zákon o registru smluv) splní objednatel.
7. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv.

Žďár nad Sázavou

Hamry nad Sázavou

Za objednatele:

Za zhotovitele:

**Libor
Pokorný**
Digitálně podepsal
Libor Pokorný
Datum: 2024.12.20
13:53:05 +01'00'

Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko

**Daniel
Havránek**
Digitálně podepsal
Daniel Havránek
Datum: 2024.11.08
11:14:41 +01'00'

**1. Žďárská plynářská a vodařská, a.s.
Daniel Havránek
Předseda představenstva**

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2410002_2_ ROŽNÁ-LOKALITA POD PRČOLÍKEM_Dodatek 1
D1

Objednatel: Obec Rožná IČO: 00295329
Rožná 8 DIČ: CZ00295329
59252 Rožná

Zhotovitel: 1.Žďárská plynářská a vodařská, a.s. IČO: 25531328
Beranových 698 DIČ: CZ25531328
19900 Praha 9 - Letňany

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			150 532,53
PSV			0,00
MON			-25 798,72
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			124 733,81

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	124 733,81 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 124 733,81 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO 01	VODOVOD - vícepráce	0,00	46 531,09		46 531,09	37
1	Vodovodní přípojky	0,00	46 531,09		46 531,09	37
SO 02	SPLAŠKOVÁ KANALIZACE - vícepráce	0,00	126 574,56		126 574,56	101
2	Přípojky splaškové kanalizace	0,00	126 574,56		126 574,56	101
SO 03	DEŠŤOVÁ KANALIZACE - vícepráce	0,00	67 359,39		67 359,39	54
3	Přípojky dešťové kanalizace	0,00	67 359,39		67 359,39	54
SO 04	PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA - méněpráce	0,00	-115 731,23		-115 731,23	-93
4	Plynovodní přípojka	0,00	-115 731,23		-115 731,23	-93
Celkem za stavbu					124 733,81	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			73 883,07	59,2
4	Vodorovné konstrukce	HSV			16 619,41	13,3
5	Komunikace	HSV			-35 544,00	-28,5
8	Trubní vedení	HSV			102 120,73	81,9
99	Přesun hmot	HSV			-3 230,31	-2,6
M21	Elektromontáže	MON			-9 585,20	-7,7
M23	Montáže potrubí	MON			-15 863,52	-12,7
M46	Zemní práce při montážích	MON			-350,00	-0,3
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			-3 316,37	-2,7
Cena celkem					124 733,81	100,0

Položkový rozpočet

S:	2410002_2_D1 ROŽNÁ-LOKALITA POD PRČOLÍKEM_Dodatek 1	
O:	SO 01	VODOVOD - vícepráce
R:	1	Vodovodní přípojky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				31 588,52
1	132301211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 100 m3, STROJNĚ	m3	35,78880	175,70	6 288,09
2	132301219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	7,08320	31,60	223,83
3	132401211R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ	m3	8,94720	481,00	4 303,60
4	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	35,78880	55,30	1 979,12
5	161101151R00	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m	m3	8,94720	77,60	694,30
6	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	53,68320	19,20	1 030,72
7	162701105V00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 vzdálenost odvozu dle nabídky zhotovitele	m3	17,89440	106,60	1 907,54
8	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	26,84160	113,80	3 054,57
9	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	26,84160	6,80	182,52
10	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	26,84160	52,40	1 406,50
11	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním Šd frakce 0 - 22 mm	m3	8,94720	526,70	4 712,49
12	175101109V00	Příplatek za -vytřídění zeminy pro zásyp	m3	26,84160	94,50	2 536,53
13	181101104R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 5, se zhutněním	m2	29,82400	7,60	226,66
14	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	17,89440	170,00	3 042,05
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				2 196,54
15	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva drceného 0 - 22 mm	m3	2,98240	736,50	2 196,54
Díl: 5		Komunikace				5 368,32
16	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	29,82400	180,00	5 368,32
Díl: 8		Trubní vedení				6 072,91
17	871161121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm	m	37,28000	114,00	4 249,92
18	899721112R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm	m	37,28000	17,90	667,31
19	28613431R	Trubka tlaková PE100 32 x 3,0 mm PN16 náv	m	37,28000	31,00	1 155,68
Díl: M21		Elektromontáže				1 304,80
20	210220003RT3	Vedení uzemňovací na povrchu Cu do 50 mm2 včetně dodávky CYY 1x6 mm2, dvojité izolace	m	37,28000	35,00	1 304,80

Položkový rozpočet

S:	2410002_2_D1 ROŽNÁ-LOKALITA POD PRČOLÍKEM_Dodatek 1
O:	SO 02 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE - vícepráce
R:	2 Přípojky splaškové kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				46 361,08
1	132301212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	25,08300	149,00	3 737,37
2	132301219R00	Příplatek za lepidlost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	4,45920	31,60	140,91
3	132401211R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ	m3	11,14800	481,00	5 362,19
4	132501211R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.6, STROJNĚ	m3	19,50900	507,30	9 896,92
5	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	50,16600	88,40	4 434,67
6	161101152R00	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	11,14800	124,10	1 383,47
7	162201152R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 50 m	m3	30,65700	29,20	895,18
8	162701105V00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 vzdálenost odvozu dle nabídky zhotovitele	m3	25,08300	106,60	2 673,85
9	167101152R00	Nakládání výkopku z hor.5-7 v množství nad 100 m3	m3	30,65700	42,70	1 309,05
10	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	30,65700	6,80	208,47
11	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	30,65700	52,40	1 606,43
12	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním Šd frakce 0 - 22 mm	m3	13,93500	526,70	7 339,56
13	175101109V00	Příplatek za -vytřídění zeminy pro zásyp	m3	30,65700	94,50	2 897,09
14	181101104R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 5, se zhutněním	m2	27,87000	7,60	211,81
15	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	25,08300	170,00	4 264,11
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				19 118,82
16	452311141R00	Desky podkladní pod potrubí z betonu C 16/20	m3	2,78700	3 276,00	9 130,21
17	452312131R00	Sedlové lože pod potrubí z betonu B 12,5	m3	2,78700	3 084,00	8 595,11
18	4R01	Štěrkový podsyp fr.8-16 tl.100 mm v případě výskytu spodní vody	m2	27,87000	50,00	1 393,50
Díl: 5		Komunikace				5 016,60
19	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	27,87000	180,00	5 016,60
Díl: 8		Trubní vedení				56 078,06
20	831312121R00	Montáž potrubí z trub kameninových těsněných pryžovými kroužky montáž- bez specifikace DN 150 mm	m	27,87000	179,60	5 005,45
21	837312221R00	Montáž tvarov. kamenin. jednoos. pryž. kr. DN 150	kus	14,00000	129,50	1 813,00
22	59710675R	trouba kameninová hrdlová; DN 150,0 mm; l = 1500,0 mm; spoj F; FN 34 kN/m	m	27,87000	353,00	9 838,11
23	597109451R	oblouk kameninový 45,0 °; DN 150,0 mm; spoj F; FN 34 kN/m	kus	14,00000	481,00	6 734,00
24	Pol_0024	Revizní přípojková šachta DN 315/150, s litinovým tel. poklopem 12,5 t, včetně montáže	kus	5,00000	6 537,50	32 687,50

Položkový rozpočet

S:	2410002_2_D1 ROŽNÁ-LOKALITA POD PRČOLÍKEM_Dodatek 1	
O:	SO 03	DEŠŤOVÁ KANALIZACE - vícepráce
R:	3	Přípojky dešťové kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				21 129,31
1	132301212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	11,49880	149,00	1 713,32
2	132301219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	2,26950	31,60	71,72
3	132401211R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ	m3	5,14420	481,00	2 474,36
4	132501211R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.6, STROJNĚ	m3	9,07800	507,30	4 605,27
5	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	11,49880	55,30	635,88
6	161101151R00	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m	m3	14,22220	77,60	1 103,64
7	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	22,99760	19,20	441,55
8	162201152R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 50 m	m3	4,23640	29,10	123,28
9	162701105V00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 vzdálenost odvozu dle nabídky zhotovitele	m3	12,10400	106,60	1 290,29
10	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	11,49880	28,80	331,17
11	167101152R00	Nakládání výkopku z hor.5-7 v množství nad 100 m3	m3	2,11820	42,60	90,24
12	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	13,61700	6,80	92,60
13	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	13,61700	52,40	713,53
14	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním Šd frakce 0 - 22 mm	m3	7,56500	526,70	3 984,49
15	175101109V00	Příplatek za -vytřídění zeminy pro zásyp	m3	13,61700	94,50	1 286,81
16	181101104R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 5, se zhutněním	m2	15,13000	7,50	113,48
17	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	12,10400	170,00	2 057,68
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				1 114,32
18	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva drceného 0 - 22 mm	m3	1,51300	736,50	1 114,32
Díl: 5		Komunikace				2 723,40
19	564861111R00	Podklad ze štěrku po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	15,13000	180,00	2 723,40
Díl: 8		Trubní vedení				42 392,36
20	871313121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150	m	15,13000	36,00	544,68
21	877313123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150	kus	9,00000	96,30	866,70
22	877373121R00	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 300	kus	3,00000	230,50	691,50
23	28614545R	Trubka kanalizační PP SN 10 DN 150/3000	kus	4,99290	734,00	3 664,79
24	28614652.AR	Koleno 45° PP SN10 d. 160	kus	9,13500	108,00	986,58
25	28614685.AR	Odbočka 45 PP SN10 315/160	kus	3,04500	969,00	2 950,61
26	Pol_0026	Revizní přípojková šachta DN 315/150, s litinovým tel. poklopem 12,5 t, včetně montáže	kus	5,00000	6 537,50	32 687,50

Položkový rozpočet

S:	2410002_2_D1 ROŽNÁ-LOKALITA POD PRČOLÍKEM_Dodatek 1
O:	SO 04 PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA - méněpráce
R:	4 Plynovodní přípojka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-25 195,84
1	111301111R00	Sejmutí drnu tl. do 10 cm, s přemístěním do 50 m	m2	-7,15000	33,50	-239,53
2	113107525R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.25 cm	m2	-13,20000	189,40	-2 500,08
3	113151119R00	Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75cm,tl.10cm	m2	-25,20000	117,80	-2 968,56
4	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m	m3	-0,71500	34,20	-24,45
5	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	-1,43000	299,90	-428,86
6	132301210R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 50 m3, STROJNĚ	m3	-19,31050	267,50	-5 165,56
7	132301219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	-3,86210	31,60	-122,04
8	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	-19,31050	55,30	-1 067,87
9	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	-16,94900	19,20	-325,42
10	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 vzdálenost odvozu dle nabídky zhotovitele	m3	-10,83600	106,60	-1 155,12
11	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	-27,78500	113,80	-3 161,93
12	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	-10,83600	6,80	-73,68
13	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	-8,47450	52,40	-444,06
14	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním Šd frakce 0 - 22 mm	m3	-6,37690	526,70	-3 358,71
15	175101109R00	Příplatek za -vytřídění zeminy pro zásyp	m3	-8,47450	150,60	-1 276,26
16	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	-7,15000	10,50	-75,08
17	181101101R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	-7,15000	3,00	-21,45
18	181101104R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 5, se zhutněním	m2	-19,80000	7,50	-148,50
19	181301102R00	Rozproštění ornice, rovina, tl. 10-15 cm,do 500m2	m2	-7,15000	28,40	-203,06
20	185803111R00	Ošetření trávníku v rovině	m2	-7,15000	2,20	-15,73
21	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	-10,83600	170,00	-1 842,12
22	1R02	Přehutnění na Edef=30(v zeleném) a 45(v komun) MPa	m2	-32,35000	10,00	-323,50
23	00572420R	Směs travní parková okrasná	kg	-0,37540	80,80	-30,33
24	10364200R	Ornice pro pozemkové úpravy	m3	-1,07250	208,80	-223,94
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				-5 810,27
25	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva drceného 0 - 22 mm	m3	-1,98000	736,50	-1 458,27
26	452313151R00	Bloky pro potrubí z betonu C 20/25	m3	-0,50000	3 332,00	-1 666,00
27	452353101R00	Bednění bloků pro potrubí	m2	-4,00000	424,00	-1 696,00
28	4R01	Štěrkový podsyp fr.8-16 tl.100 mm v případě výskytu spodní vody	m2	-19,80000	50,00	-990,00
Díl: 5		Komunikace				-48 652,32
29	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	-13,20000	180,00	-2 376,00
30	565151111RT3	Podklad z obal kam.ACP 16+,do 3 m,tl. 7 cm plochy 101-200 m2	m2	-19,20000	723,00	-13 881,60
31	567123114R00	Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 2 tl.15 cm	m2	-13,20000	444,50	-5 867,40
32	568212111R00	Vyztužení asfaltového povrchu geomříží	m2	-25,20000	123,00	-3 099,60
33	573231111R00	Postřik živičný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2	m2	-75,60000	21,00	-1 587,60
34	577112113RT3	Beton asfalt. ACO 11 S+. š. do 3 m, tl.4 cm plochy 101-200 m2	m2	-25,20000	658,00	-16 581,60
35	599142111R00	Úprava zálivky dil.spár hloubky do 4 cm š. do 4 cm	m	-24,00000	114,00	-2 736,00
36	69310243V	Geomříže 50/50	m2	-27,72000	91,00	-2 522,52
Díl: 8		Trubní vedení				-2 422,60
37	871451197V00	Přípl zasun potr do ochr konstr	m	-1,50000	300,00	-450,00
38	877162121R00	Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 32 mm	kus	-8,00000	97,20	-777,60

Položkový rozpočet

S:	2410002_2_D1 ROŽNÁ-LOKALITA POD PRČOLÍKEM_Dodatek 1	
O:	SO 04	PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA - méněpráce
R:	4	Plynovodní přípojka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
39	891173111R00	Montáž ventilů hlavních pro přípojky DN 32	kus	-1,00000	248,00	-248,00
40	891249111R00	Montáž navrtávacích pasů	kus	-1,00000	947,00	-947,00
Díl: 99		Přesun hmot				-3 230,31
41	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	-39,15525	82,50	-3 230,31
Díl: M21		Elektromontáže				-10 890,00
42	210191543R00	Montáž pilíře HUP	kus	-1,00000	1 800,00	-1 800,00
43	210220003RT2	Vedení uzemňovací na povrchu Cu do 50 mm2 včetně dodávky CYY 4 mm2, dvojitá izolace	m	-20,00000	25,50	-510,00
44	21R01	Pilíř HUP-dodávka včetně základu	kpl	-1,00000	8 580,00	-8 580,00
Díl: M23		Montáže potrubí				-15 863,52
45	230170001R00	Příprava pro zkoušku těsnosti, DN do 40	sada	-1,00000	1 755,00	-1 755,00
46	230180015R00	Montáž trub z plastických hmot PE s izolací	m	-1,50000	53,50	-80,25
47	230180069R00	Montáž trubních dílů PE, PP, DN 63	kus	-3,00000	357,00	-1 071,00
48	230200004R00	Montáž plynovod. přípojek svážením, DN 1 1/4" /32/	m	-18,00000	110,00	-1 980,00
49	230230016R00	Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa, do DN 50	m	-18,00000	98,40	-1 771,20
50	230230076R00	Čištění potrubí, DN do 200	m	-18,00000	12,80	-230,40
51	23R01	Propoj nového plynovodu se stávajícím včetně vyhledání místa napojení	kpl	-1,00000	1 500,00	-1 500,00
52	23R02	Revize	kpl	-1,00000	1 200,00	-1 200,00
53	14310503.AR	Trubka ocel. izolovaná DN40-6/4" chránička	m	-1,63950	415,00	-680,39
54	28613062.M	T-kus odbočkový navrtávací 63-32 mm PE 100	kus	-1,01000	913,00	-922,13
55	28613102.MR	Elektrospojka d 32 mm SDR 11 PE100	kus	-5,05000	121,00	-611,05
56	28613175.AR	Vložka k přechodce PE-mosaz d 32-1" vnitřní záv.	kus	-1,01000	1 049,00	-1 059,49
57	28613952.AR	Trubka tlaková plyn d 32x3,0x6000mm PE100 SDR 11	m	-19,67400	39,60	-779,09
58	28653322.AR	Koleno 90° elektrosvařovací d 32 mm	kus	-1,01000	316,00	-319,16
59	42237025.AR	Kohout kulový 1" plyn	kus	-1,01000	602,00	-608,02
60	59534570R	Mastic - akrylátový tmel 310 ml	kus	-1,00000	427,50	-427,50
61	2865361R	Oblouk 30° PE100 RC SDR11 d.32 mm	kus	-1,01500	856,00	-868,84
Díl: M46		Zemní práce při montážích				-350,00
62	460490012VT1	Fólie výstražná z PVC, šířka 22 cm fólie PVC šířka 22 cm žlutá	m	-20,00000	17,50	-350,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				-3 316,37
63	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-7,26000	135,80	-985,91
64	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km -vzdálenost odvozu dle nabídky dodavatele	t	-65,34000	12,50	-816,75
65	979088212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	-7,26000	58,50	-424,71
66	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	-7,26000	150,00	-1 089,00

